万
裁
判
所
一

穐
務
課
印

１
．

ｄ

唾

Ｅ

Ｐ

ａ

ｐ

・

■

■

百

仏

心

四

口

一

色

■

■

▼

０

愚

Ｄ

Ｐ

，

夢

○

二

口

口

匡

ユ

卸

、

“

召

，

凸

■

二

●

。

、

大阪地裁総第1365号

令和3年10月25日

山中理司様

篭大阪地方裁判所長中本敏

司法行政文書開示通知書

8月26日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

い･て，下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

事件検索結果一覧（令和3年6月申立て分）

開示しないこととした部分とその理由

1

(片面で1枚）

2

1の文書には，個人識別情報（氏名）及び公にすることにより法人等の権利，

競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人の名称）が記載

されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イに

定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分を開

示しないこととしたO'

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）

’事件番号 事件名 受付年月日 提起側 相手側 終局年月日 部係 関連事件終局結果 印紙額

移送申立て RO3/06/03(木）RO3(モ)635 RO3/06/30(水） 全部終局 第15民事部4係 RO3(ワ)34000

移送申立てRO3(モ)636 RO3/06/03(木） RO3/06/18(金） 全部終局 第11民事部2係 RO3(ワ)2754

RO3(モ)639 移送申立て RO3/06/04(金） RO3/06/11(金） 第21民事部合議1f全部終局 RO3(D)32080

！’ ｜ ・
■ ■ h

移送申立てRO3(モ)647 RO3/06/07(月） 全部終局 第11民事部2係RO3/06/29(火） RO3(D)2754
I Ⅱ ロ ロ

移送申立てRO3(モ)649 RO3/06/07(月） 第20民事部1係 RO3(D)27930
■

RO3(モ)656 移送申立て RO3/06/09(水） RO3/07/07(水） 全部終局 第22民事部1係 RO3(D)11300

I ロ

移送申立てRO3(モ)668 RO3/06/10(木） RO3/07/28(水） 全部終局 第10民事部2係 RO3(D)43530

！’

移送申立てRO3(モ)677 RO3/06/11(金） 全部終局 第25民事部2係RO3/07/26(月） RO3(D)3656
【 【 ■ 0

移送申立てRO3(モ)680 RO3/06/14(月） RO3/07/02(金） 全部終局 第10民事部1係 RO3(D)4847

移送申すてRO3(モ)688 RO3/06/15(火） RO3/06/29(火） 全部終局 第17民事部1係 RO3(ワ)2921

移送申立てRO3(モ)689 RO3/06/15(火） 全部終局 第8民事部3係RO3/06/25(金） RO3(D)4571,RO3(ソラ)111

移送申立てRO3(モ)706 RO3/06/21(月） 全部終局RO3/06/26(土） 第11民事部3係 RO3(D)3373

RO3(モ)708 移送申立て RO3/06/21(月） RO3/06/29(火） 全部終局 第8民事部2係 RO3(D)4589

RO3(モ)713 移送申立て RO3/06/20(B) RO3/06/30(水） 全部終局 第19民事部2係 RO3(D)44800

RO3(モ)714 移送申立て RO3/06/21(月） 全部終局RO3/07/07(水） 第12民事部1係 RO3(ワ)3622,RO3(ソラ)114

移送申立てRO3(モ)736 RO3/06/28(月） 第12民事部3係 RO3(ワ)3979

移送申立てRO3(モ)756 RO3/06/30(水） 第3民事部3係 RO3(5)5659

ロ
万
円
［

６
５

６
２
３
月
１
０
第
１
総
年
裁
３
地
和
阪
令

大

山中理司様

大阪地方裁判所長中本敏

司法行政文書開示通知書

8月26日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

事件検索結果一覧（令和3年7月申立て分）

開示しないこととした部分とその理由

1

(片面で1枚）

2

1の文書には，個人識別情報（氏名）及び公にすることにより法人等の権利，

競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人の名称）が記載

されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イに

定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分を開

示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）

’ 印紙額 関連事件事件番号 事件名 受付年月日 終局年月日 部係提起側 相手側 終局結果

■ Ⅱ 1 1

移送申立て RO3/07/02(金） RO3/08/10(火） 全部終局 第3民事部2係 RO3(D)4952RO3(モ)773

移送申立て 第16民事部2係RO3/IO7/02(金） 全部終局 RO3(D)4576RO3(モ)777 RO3/09/27(月） 0

移送申立て 第16民事部合議1ｲヲRO3/07/08(木） H29(D)2564RO3(モ)799 0

移送申立て 第3民事部合議1係RO3/08/10(火） 全部終局 RO3(D)5495RO3(モ)806 RO3/07/12(月）

■ lI

ロ ロ ロ

移送申立て RO3/07/14(水） RO3/08/05(木） 全部終局 第19民事部1係 RO3(D)5330RO3(モ)818

移送申立てRO3(モ)824 RO3/07/16(金） RO3/08/05(木） 全部終局 第8民事部3係 RO3(D)4750

移送申立て 第13民事部3係RO3(モ)838 RO3/07/20(火） RO3/07/29(木） 全部終局 RO3(D)5500

移送申立て RO3/07/21(水） 全部終局 第9民事部合議1係RO3(モ)844 RO3(ワ)5389RO3/08/02(月）

移送申立て 第12民事部3係RO3(モ)848 RO3/07/26(月） RO3(ワ)3979

移送申立て 全部終局 第9民事部3係RO3(モ)850 RO3/07/26(月） RO3/07/30(金） RO3(ワ)5162
I ロ ロ

移送申立て RO3/07/22(木） 全部終局 第22民事部1係RO3(モ)852 RO3/08/10(火） RO3(D)6054,RO3(ソラ)1270

■h ■

移送申立て RO3/07/28(水） 第13民事部合議2係RO3(モ)860 RO3(D)3374

ケ ロ ■ ■ ■ ■ ﾛ ■

ロ ロ

第15民事部8係移送申立て RO3/07/31(i) 全部終局RO3(モ)883 RO3/08/30(月） RO3(D)6525ロ

I I I l I

第20民事部1係移送申立て RO3/07/20(火）RO3(モ)964 RO3(D)3804
Ⅱ 1 1

1 1 1

移送申立て 全部終局 第7民事部合議2係RO3(行ク)68 RO3/07/31(±） 岡山県岡山県 RO3/08/31(火） RO3(行ウ)81

ｌ
〃
裁
判
所
一

和
務
課
印
－
１

大阪地裁総第1367号

令和3年10月25日

山中理司様

大阪地方裁判所長中本敏

司法行政文書開示通知書
ノ

8月26日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

事件検索結果一覧（令和3年8月申立て分）

開示しないこととした部分とその理由

］

(片面で1枚）

2

1の文書には，個人識別情報（氏名）及び公にすることにより法人等の権利，

競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人の名称）が記載

されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イに

定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分を開

示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）

・ ロ Ⅱ

事件番号 関連事件事件名 受付年月日 提起側 終局年月日 部係 印紙額相手側 終局結果

全部終局移送申立てRO3(モ)889 RO3/08/05(木） RO3/09/02(木） 第22民事部1係 RO3(ワ)5729
ロL

’ 1 1
1 1 ’

移送申立て 全部終局 第24民事部3係RO3(モ)890 RO3/08/02(月） RO3/08/12(木） RO3(ワ)65440

移送申立て RO3/08/12(木） RO3/08/27(金） 第13民事部3係RO3(モ)915 全部終局 RO3(D)5326

RO3(モ)921 移送申立て RO3/08/12(木） 第12民事部3係 RO3(D)6520
I lL

1 ，1

RO3(モ)925 移送申立て RO3/08/13(金） 第18民事部2係 RO3(rJ)6376
’’

移送申立てRO3(モ)942 RO3/08/20(金） 第8民事部3係 RO3(D)3339

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■－ ロ■■■■■■■■■■■■■】■■■■■■■■■■

’ 1 1

移送申立てRO3(モ)946 RO3/08/24(火） 第18民事部2係 RO3(D)7174

移送申立て RO3/08/25(水） 第3民事部3係RO3(モ)959 RO3(D)4968

RO3(モ)980 移送申立て 第24民事部1係RO3/08/30(月） RO3(D)62920

移送申立て 倉敷市倉敷市RO3(行ク)69 RO3/08/02(月） RO3/08/31(火） 全部終局 第7民事部合議2係 RO3(行ウ)81
ﾛ ﾛ ﾛ